
ZARZĄDZENIE Nr 115/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 13 września 2019 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Karczew 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21 stycznia  

2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew
1
 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  

21 stycznia 2019 r. – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew otrzymuje 

brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

            

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

     

            Burmistrz Karczewa 

                 Michał Rudzki 

 

  

         

  

                                                           
1
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały: Uchwałą Nr V/41/2019 z dn. 28.02.2019r., Uchwałą Nr 

VI/52/2019 z dn. 09.04.2019 r., Uchwałą Nr VIII/65/2019 z dn. 28.05.2019 r., Uchwałą Nr IX/70/2019 z dn. 

17.06.2019 r., Uchwałą Nr XI/80/2019 z dn. 08.07.2019 r., Uchwałą Nr XIII/85/2019 z dn. 5 sierpnia 2019 r., 

Uchwałą Nr XIV/100/2019 z dn. 2 września 2019 r. 



UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1 pkt 1 objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1: 

a) dostosowano kwoty prognozy na 2019 rok z uwzględnieniem zmian wpływających  

na wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

107/2019 Burmistrza Karczewa z dnia 3 września 2019 roku oraz Zarządzeniem Nr 

114/2019 Burmistrza Karczewa z dnia 13 września 2019 roku w zakresie kwot 

dochodów bieżących (zwiększenie o kwotę 213.605,00 zł), kwot wydatków bieżących 

(zwiększenie o kwotę 213.605,00 zł). 

b) dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych 

na cele bieżące w roku 2019 o kwotę 213.605,00 zł,  

c) dokonano zwiększenia wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w roku 2019 o kwotę 120.402,21 zł, 

d) dokonano korekty zmian wprowadzonych w Uchwale Nr XIV/100/2019 Rady Miejskiej 

w Karczewie z dnia 2 września 2019 r. - w roku 2019 dokonano zwiększenia nowych 

wydatków inwestycyjnych o kwotę 20.000,00 zł. 

 

      Burmistrz Karczewa 

                  Michał Rudzki 

 



Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3 kw. 2018 Wykonanie 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1. Dochody ogółem 63 491 761,20 65 734 935,67 72 690 317,11 76 882 144,53 79 000 649,22 76 933 133,94 73 736 909,10 75 279 266,38 77 286 946,00

1.1 Dochody bieżące, w tym: 55 080 670,63 63 874 596,14 68 972 541,04 73 798 621,76 70 170 092,26 76 799 040,27 73 214 845,10 75 279 266,38 77 286 946,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 15 016 760,00 18 753 024,00 20 411 639,00 21 708 777,00 21 319 783,00 22 108 527,00 22 904 415,00 23 706 090,00 0,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych 670 459,33 588 074,00 434 000,00 299 781,23 225 455,78 155 550,00 161 061,00 166 665,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty, w tym: 14 353 000,17 16 230 953,48 19 731 101,98 22 455 843,92 17 928 907,87 21 479 993,20 18 698 574,00 19 166 030,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 7 786 786,31 8 147 012,99 7 871 300,00 9 934 475,30 8 598 701,00 8 813 669,00 9 033 983,00 9 259 855,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 9 978 032,00 10 348 125,00 11 064 585,00 11 064 585,00 12 132 478,00 12 369 375,00 12 678 543,00 12 995 547,00 0,00

1.1.5
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 

cele bieżące 13 708 688,46 16 847 683,02 16 363 601,95 17 034 268,37 17 199 589,22 16 242 867,75 15 225 568,77 15 605 908,38 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 8 411 090,57 1 860 339,53 3 717 776,07 3 083 522,77 8 830 556,96 134 093,67 522 064,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 6 505 236,67 1 695 221,16 1 359 155,00 617 977,84 5 619 071,00 128 093,68 106 064,00 0,00 0,00

1.2.2
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje 1 883 885,50 138 311,49 2 358 621,07 2 353 171,52 3 159 834,73 5 999,99 416 000,00 0,00 0,00

2. Wydatki ogółem 56 861 817,04 63 176 174,38 76 279 856,00 70 499 005,55 82 812 491,56 74 625 173,94 70 790 949,10 72 261 306,38 76 300 186,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 49 539 641,10 56 833 021,60 63 967 018,14 60 558 722,20 66 691 259,84 66 725 863,93 62 334 767,73 63 702 990,14 65 035 732,53

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające 

wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań SPZOZ 

przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej, w 

wysokości, w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 589 130,67 508 920,76 955 200,00 466 277,69 657 525,00 694 715,00 525 691,00 354 967,00 172 937,00

2.1.3.1
odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 

ustawy, w tym: 589 130,67 508 920,76 955 200,00 466 277,69 657 525,00 694 715,00 525 691,00 354 967,00 172 937,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po zakończeniu programu, 

projektu lub zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych środków (bez odsetek i 

dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań 

zaciągniętych na wkałd krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 7 322 175,94 6 343 152,78 12 312 837,86 9 940 283,35 16 121 231,72 7 899 310,01 8 456 181,37 8 558 316,24 11 264 453,47

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew

 - ZAŁĄCZNIK Nr 1 do UCHWAŁY IV/31/2019

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 21 stycznia 2019 r.

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 115/2019

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 13 września 2019 r. 

Strona 1 z 18



Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3 kw. 2018 Wykonanie 2018 2019 2020 2021 2022 2023

3. Wynik budżetu 6 629 944,16 2 558 761,29 -3 589 538,89 6 383 138,98 -3 811 842,34 2 307 960,00 2 945 960,00 3 017 960,00 986 760,00

4. Przychody budżetu 3 164 162,31 6 114 983,04 6 353 404,99 9 143 730,17 6 247 092,18 580 000,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy, w tym: 3 164 162,31 4 340 013,04 6 353 404,99 9 143 730,17 4 279 442,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 3 589 538,89 0,00 1 844 192,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, 

w tym: 0,00 1 774 970,00 0,00 0,00 1 967 650,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Rozchody budżetu 2 696 067,00 2 232 122,00 2 763 866,10 2 763 866,10 2 435 249,84 2 887 960,00 2 945 960,00 3 017 960,00 986 760,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych, w tym: 2 696 067,00 2 232 122,00 2 763 866,10 2 763 866,10 2 435 249,84 2 887 960,00 2 945 960,00 3 017 960,00 986 760,00

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń innych niż określone w 

art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Kwota długu 16 865 237,94 16 408 085,94 13 644 219,84 13 644 219,84 13 176 620,00 10 868 660,00 7 922 700,00 4 904 740,00 3 917 980,00

7.

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

8.1
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi 5 541 029,53 7 041 574,54 5 005 522,90 13 239 899,56 3 478 832,42 10 073 176,34 10 880 077,37 11 576 276,24 12 251 213,47

8.2

Różnica między dochodami bieżącymi, 

skorygowanymi o środki a wydatkami bieżacymi, 

pomniejszonymi o wydatki 8 705 191,84 11 381 587,58 11 358 927,89 22 383 629,73 7 758 274,60 10 073 176,34 10 880 077,37 11 576 276,24 12 251 213,47

Strona 2 z 18



Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3 kw. 2018 Wykonanie 2018 2019 2020 2021 2022 2023

9. Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst i bez uwzględnienia 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
5,17% 4,17% 5,12% 4,20% 3,91% 4,66% 4,71% 4,48% 1,50%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
5,17% 4,17% 5,12% 4,20% 3,91% 4,66% 4,71% 4,48% 1,50%

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 

jst przypadających do spłaty w danym roku 

budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 

244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
5,17% 4,17% 5,12% 4,20% 3,91% 4,66% 4,71% 4,48% 1,50%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących, powiększonych o 

dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)
18,97% 13,29% 8,76% 18,02% 11,52% 13,26% 14,90% 15,38% 15,85%

9.6

Dopuszczalny wskażnik spłaty zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wsakźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) 9,36% 9,36% 9,36% 0,00% 13,67% 11,19% 11,18% 13,23% 14,51%

9.6.1

Dopuszczalny wskażnik spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 poprzednich lat)
10,39% 10,39% 10,39% 0,00% 16,76% 14,28% 14,27% 13,23% 14,51%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz 

po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego 

w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego 

rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Strona 3 z 18



Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3 kw. 2018 Wykonanie 2018 2019 2020 2021 2022 2023

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

10.
Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki 

budżetowej, w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 960,00 2 945 960,00 3 017 960,00 986 760,00

10.1
Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 960,00 2 945 960,00 3 017 960,00 986 760,00

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 

wydatków budżetowych

11.1
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 22 750 314,48 23 922 322,41 26 670 167,39 25 315 171,16 27 595 983,65 27 899 872,00 28 597 357,00 29 312 241,00 0,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu terytorialnego 5 025 671,76 5 189 834,17 5 901 742,00 5 562 914,72 5 902 834,00 6 035 181,00 6 186 058,00 6 340 664,00 0,00

11.3
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 7 286 854,73 9 507 088,02 12 262 507,48 12 659 262,35 20 322 351,60 11 027 270,86 1 171 790,14 650 805,20 577 269,59

11.3.1 bieżące 2 254 060,12 3 116 151,33 4 368 231,48 4 631 351,05 6 265 544,39 5 956 896,62 220 222,22 219 237,28 155 701,67

11.3.2 majątkowe 5 032 794,61 6 390 936,69 7 894 276,00 8 027 911,30 14 056 807,21 5 070 374,24 951 567,92 431 567,92 421 567,92

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 3 815 030,30 4 407 383,60 7 726 776,00 6 112 425,36 13 496 807,21 4 427 374,24 951 567,92 431 567,92 421 567,92

11.5 Nowe wydatki inwesytycyjne 3 474 763,52 1 708 294,45 4 143 061,86 3 671 848,57 1 884 424,51 3 371 935,77 7 504 613,45 8 126 748,32 10 842 885,55

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 32 382,12 227 474,73 443 000,00 156 009,42 740 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

12.

Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
20 863,57 228 748,34 131 413,49 241 027,19 1 525 355,64 1 404 447,75 16 088,77 5 119,38 0,00

12.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 

tym : 17 734,02 194 436,09 129 643,49 239 216,74 1 397 316,03 1 347 146,75 16 088,77 5 119,38 0,00

12.1.1.1

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 17 734,02 194 436,09 129 643,49 239 216,74 1 397 316,03 1 347 146,75 16 088,77 5 119,38 0,00

12.2

Dochody majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
1 509 490,38 0,00 2 149 598,85 2 151 369,26 3 114 834,73 5 999,99 416 000,00 0,00 0,00

12.2.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 

tym: 1 509 490,38 0,00 2 194 598,85 2 151 369,26 3 114 834,73 5 999,99 416 000,00 0,00 0,00

12.2.1.1

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 1 509 490,38 0,00 2 194 598,85 2 151 369,26 3 114 834,73 5 999,99 416 000,00 0,00 0,00

12.3

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym :
62 447,22 195 476,75 178 380,71 173 207,50 1 936 780,78 1 738 537,50 16 670,96 16 719,22 0,00

Strona 4 z 18



Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3 kw. 2018 Wykonanie 2018 2019 2020 2021 2022 2023

12.3.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 49 158,12 154 398,97 137 208,49 114 927,60 1 520 916,03 1 344 394,75 13 336,77 13 375,38 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu 

lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 

umów z podmiotem dysponującym środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 62 447,22 154 398,97 137 208,49 114 927,60 1 520 916,03 1 344 394,75 13 336,77 13 375,38 0,00

12.4

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
587 400,00 793 335,40 2 938 220,94 2 903 440,25 7 203 099,33 7 499,99 520 000,00 0,00 0,00

12.4.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 0,00 569 125,09 1 625 473,75 1 625 863,18 3 114 834,73 5 999,99 416 000,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, 

projektu lub zadania wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 587 400,00 569 125,09 1 625 473,75 1 625 863,18 3 114 834,73 5 999,99 416 000,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez względu na 

stopień finansowania tymi środkami, w tym: 
600 689,10 265 288,09 1 353 919,41 1 306 011,97 4 504 129,35 395 642,75 107 334,19 3 343,84 0,00

12.5.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 600 689,10 265 288,09 1 293 948,41 1 306 011,97 4 497 082,27 395 642,75 107 334,19 3 343,84 0,00

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego w 

co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 
13 289,10 112 673,80 792 761,06 1 306 011,97 4 497 082,27 395 642,75 107 334,19 3 343,84 0,00

12.6.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 13 289,10 112 673,80 791 961,06 1 306 011,97 4 497 082,27 395 642,75 107 334,19 3 343,84 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 

papierów wartościowych powstające w związku z 

umową na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez 

względu na stopień finansowania tymi środkami, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 

papierów wartościowych powstające w związku z 

zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18



Lp. Wyszczególnienie Wykonanie 2016 Wykonanie 2017 Plan 3 kw. 2018 Wykonanie 2018 2019 2020 2021 2022 2023

13.

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po 

samodzielnych publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

13.1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 

zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 

kwietia 2011 r. o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3

Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o 

którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 

leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 

przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 

likwidowanego na zasadach określonych w przepisach 

o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6

Wydatki na spłatę zobowiązań spzoz przejętych do 

końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego spzoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w poz. 5.1, 

wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych 2 696 067,00 2 232 122,00 2 763 866,10 2 763 866,10 2 435 249,84 2 691 200,00 2 691 200,00 2 763 200,00 732 000,00

14.2
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 

wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 110 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2

związane z umowami zaliczanymi do tytułów 

dłużnych wliczanych do państwowego długu 

publicznego 110 552,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.4

Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę 

długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

199 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

1. Dochody ogółem 79 338 337,00 81 436 721,00 83 575 973,00 85 728 331,00 87 953 605,00 90 208 450,00 92 521 187,00 94 863 384,00 97 234 079,00

1.1 Dochody bieżące, w tym: 79 338 337,00 81 436 721,00 83 575 973,00 85 728 331,00 87 953 605,00 90 208 450,00 92 521 187,00 94 863 384,00 97 234 079,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 

cele bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki ogółem 78 352 207,00 79 581 961,00 83 321 213,00 85 473 571,00 87 698 845,00 89 953 640,00 92 463 187,00 94 863 384,00 97 234 079,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 66 600 203,31 68 184 714,59 69 826 730,00 71 561 088,72 73 264 608,22 75 087 312,22 76 957 846,00 78 879 753,00 80 850 698,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające 

wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań SPZOZ 

przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej, w 

wysokości, w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 150 597,00 87 100,00 29 500,00 21 800,00 14 200,00 6 600,00 1 100,00 0,00 0,00

2.1.3.1
odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 

ustawy, w tym: 150 597,00 87 100,00 29 500,00 21 800,00 14 200,00 6 600,00 1 100,00 0,00 0,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po zakończeniu programu, 

projektu lub zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych środków (bez odsetek i 

dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań 

zaciągniętych na wkałd krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 11 752 003,69 11 397 246,41 13 494 483,00 13 912 482,28 14 434 236,78 14 866 327,78 15 505 341,00 15 983 631,00 16 383 381,00

Strona 7 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

3. Wynik budżetu 986 130,00 1 854 760,00 254 760,00 254 760,00 254 760,00 254 810,00 58 000,00 0,00 0,00

4. Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Rozchody budżetu 986 130,00 1 854 760,00 254 760,00 254 760,00 254 760,00 254 810,00 58 000,00 0,00 0,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych, w tym: 986 130,00 1 854 760,00 254 760,00 254 760,00 254 760,00 254 810,00 58 000,00 0,00 0,00

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń innych niż określone w 

art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Kwota długu 2 931 850,00 1 077 090,00 822 330,00 567 570,00 312 810,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

7.

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

8.1
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi 12 738 133,69 13 252 006,41 13 749 243,00 14 167 242,28 14 688 996,78 15 121 137,78 15 563 341,00 15 983 631,00 16 383 381,00

8.2

Różnica między dochodami bieżącymi, 

skorygowanymi o środki a wydatkami bieżacymi, 

pomniejszonymi o wydatki 12 738 133,69 13 252 006,41 13 749 243,00 14 167 242,28 14 688 996,78 15 121 137,78 15 563 341,00 15 983 631,00 16 383 381,00

Strona 8 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

9. Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst i bez uwzględnienia 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
1,43% 2,38% 0,34% 0,32% 0,31% 0,29% 0,06% 0,00% 0,00%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
1,43% 2,38% 0,34% 0,32% 0,31% 0,29% 0,06% 0,00% 0,00%

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 

jst przypadających do spłaty w danym roku 

budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 

244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
1,43% 2,38% 0,34% 0,32% 0,31% 0,29% 0,06% 0,00% 0,00%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących, powiększonych o 

dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)
16,06% 16,27% 16,45% 16,53% 16,70% 16,76% 16,82% 16,85% 16,85%

9.6

Dopuszczalny wskażnik spłaty zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wsakźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) 15,38% 15,76% 16,07% 16,26% 16,42% 16,55% 16,66% 16,76% 16,81%

9.6.1

Dopuszczalny wskażnik spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 poprzednich lat)
15,38% 15,76% 16,07% 16,26% 16,42% 16,55% 16,66% 16,76% 16,81%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz 

po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego 

w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego 

rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Strona 9 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

10.
Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki 

budżetowej, w tym na: 986 130,00 1 854 760,00 254 760,00 254 760,00 254 760,00 254 810,00 58 000,00 0,00 0,00

10.1
Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych 986 130,00 1 854 760,00 254 760,00 254 760,00 254 760,00 254 810,00 58 000,00 0,00 0,00

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 

wydatków budżetowych

11.1
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 546 404,37 536 192,65 536 192,65 536 145,13 38 773,17 38 773,17 38 773,17 38 773,17 38 773,17

11.3.1 bieżące 124 836,45 114 624,73 114 624,73 114 624,73 38 773,17 38 773,17 38 773,17 38 773,17 38 773,17

11.3.2 majątkowe 421 567,92 421 567,92 421 567,92 421 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00

421519,9 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 421 567,92 421 567,92 421 567,92 421 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwesytycyjne 11 330 435,77 10 975 678,49 13 072 915,08 13 490 961,88 14 434 236,78 14 866 327,78 15 505 341,00 15 983 631,00 16 383 381,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.

Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 

tym : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2

Dochody majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym :
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

12.3.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu 

lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 

umów z podmiotem dysponującym środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, 

projektu lub zadania wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez względu na 

stopień finansowania tymi środkami, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego w 

co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 

papierów wartościowych powstające w związku z 

umową na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez 

względu na stopień finansowania tymi środkami, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 

papierów wartościowych powstające w związku z 

zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

13.

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po 

samodzielnych publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

13.1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 

zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 

kwietia 2011 r. o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3

Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o 

którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 

leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 

przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 

likwidowanego na zasadach określonych w przepisach 

o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6

Wydatki na spłatę zobowiązań spzoz przejętych do 

końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego spzoz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w poz. 5.1, 

wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych 731 370,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.2
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 

wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2

związane z umowami zaliczanymi do tytułów 

dłużnych wliczanych do państwowego długu 

publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.4

Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę 

długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036

1. Dochody ogółem 99 632 670,00 102 058 188,00 104 502 595,00 106 969 810,00

1.1 Dochody bieżące, w tym: 99 632 670,00 102 058 188,00 104 502 595,00 106 969 810,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na 

cele bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2
z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Wydatki ogółem 99 632 670,00 102 058 188,00 104 502 595,00 106 969 810,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 82 861 075,00 84 931 878,00 87 047 149,00 89 212 963,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia podlegające 

wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań SPZOZ 

przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej, w 

wysokości, w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1
odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 

ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po zakończeniu programu, 

projektu lub zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych środków (bez odsetek i 

dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań 

zaciągniętych na wkałd krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 16 771 595,00 17 126 310,00 17 455 446,00 17 756 847,00

Strona 13 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036

3. Wynik budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Rozchody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych i pożyczek oraz wykup 

papierów wartościowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1

łączna kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 

ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3

kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń innych niż określone w 

art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Kwota długu 0,00 0,00 0,00 0,00

7.

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00

8. 
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

8.1
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi 16 771 595,00 17 126 310,00 17 455 446,00 17 756 847,00

8.2

Różnica między dochodami bieżącymi, 

skorygowanymi o środki a wydatkami bieżacymi, 

pomniejszonymi o wydatki 16 771 595,00 17 126 310,00 17 455 446,00 17 756 847,00

Strona 14 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036

9. Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst i bez uwzględnienia 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 

jst przypadających do spłaty w danym roku 

budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 

244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących, powiększonych o 

dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla 

danego roku (wskaźnik jednoroczny)
16,83% 16,78% 16,70% 16,60%

9.6

Dopuszczalny wskażnik spłaty zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wsakźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) 16,84% 16,85% 16,82% 16,77%

9.6.1

Dopuszczalny wskażnik spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 poprzednich lat)
16,84% 16,85% 16,82% 16,77%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz 

po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego 

w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego 

rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK

Strona 15 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK

10.
Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki 

budżetowej, w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1
Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 

wydatków budżetowych

11.1
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów 

jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 28 773,17 28 773,17 21 516,17 11 676,17

11.3.1 bieżące 28 773,17 28 773,17 21 516,17 11 676,17

11.3.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwesytycyjne 16 771 595,00 17 126 310,00 17 455 446,00 17 756 847,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00

12.

Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1

Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 

tym : 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2

Dochody majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1
środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1

środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym :
0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036

12.3.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu 

lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 

umów z podmiotem dysponującym środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1
finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, 

projektu lub zadania wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z podmiotem dysponującym 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez względu na 

stopień finansowania tymi środkami, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego w 

co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 

papierów wartościowych powstające w związku z 

umową na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez 

względu na stopień finansowania tymi środkami, w 

tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji 

papierów wartościowych powstające w związku z 

zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1
w związku z już zawartą umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18



Lp. Wyszczególnienie 2033 2034 2035 2036

13.

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po 

samodzielnych publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

13.1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 

zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 

kwietia 2011 r. o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00

13.3

Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o 

którym mowa w art. 190 ustawy o działalności 

leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 

przekształconego na zasadach określonych w 

przepisach o działalności leczniczej 
0,00 0,00 0,00 0,00

13.5

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań spzoz 

likwidowanego na zasadach określonych w przepisach 

o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6

Wydatki na spłatę zobowiązań spzoz przejętych do 

końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego spzoz 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w poz. 5.1, 

wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych 0,00 0,00 0,00 0,00

14.2
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 

wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2

związane z umowami zaliczanymi do tytułów 

dłużnych wliczanych do państwowego długu 

publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji
0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.4

Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę 

długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz Karczewa                        

Michał Rudzki

Strona 18 z 18


